
 Česká republika - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO PARDUBICKÝ KRAJ  
Čechovo nábřeží 1791, Bílé Předměstí, 530 03 PARDUBICE 

 

Zveřejnění obsahu poskytnutých informací podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
I. 

Dne 4. 1. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dne 12. 1. 2024 byla 
žádost upřesněna. V souladu s § 5 odst. 3 tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah 
žádosti o informace a znění odpovědi, kterou dne 19. 1. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o tyto informace: 

1. Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let (uvést v jednotlivých obdobích 
2019-2023). 

2. Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla podána žaloba 
(uvést v jednotlivých obdobích 2019-2023). 

3. Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla podána 
žaloba a soud rozhodl o tom, že se vklad povoluje (uvést v jednotlivých obdobích 2019-2023). 

Odpovědi:  

Ad 1) „Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let (uvést v jednotlivých 
obdobích 2019-2023).“ 

V následující tabulce jsou uvedeny počty rozhodnutí o zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let 
v členění dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj a jednotlivých 
kalendářních roků: 

 
Katastrální 
pracoviště 
Chrudim 

Katastrální 
pracoviště 
Pardubice 

Katastrální 
pracoviště 

Svitavy 

Katastrální 
pracoviště 

Ústí nad Orlicí 
Celkem 

2019 82 143 102 114 441 

2020 75 106 76 83 340 

2021 71 93 62 111 337 

2022 106 102 54 77 339 

2023 28 49 27 48 152 

Celkem 362 493 321 433 1609 

 

  



Ad 2) „Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla podána 
žaloba (uvést v jednotlivých obdobích 2019-2023).“ 

V následující tabulce jsou uvedeny počty rozhodnutí o zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, 
proti nimž byla podána žaloba, v členění dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro 
Pardubický kraj a jednotlivých kalendářních roků: 

 
Katastrální 
pracoviště 
Chrudim 

Katastrální 
pracoviště 
Pardubice 

Katastrální 
pracoviště 

Svitavy 

Katastrální 
pracoviště 

Ústí nad Orlicí 
Celkem 

2019 0 0 0 0 0 

2020 2 0 0 0 2 

2021 0 0 0 0 0 

2022 1 0 1 0 2 

2023 0 1 0 0 1 

Celkem 3 1 1 0 5 

 

Ad 3)  Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla 
podána žaloba a soud rozhodl o tom, že se vklad povoluje (uvést v jednotlivých obdobích 2019-2023). 

V rámci působnosti Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj nebyla v uplynulých 5 letech vydána rozhodnutí 
o zamítnutí návrhu na vklad, proti nimž by byla podána žaloba a soud současně rozhodl o tom, že se vklad 
povoluje. 

 

Poznámka: V poskytnutých informacích jsou zohledněna vkladová řízení zahájená v období od 1. 1. 2019 do 
31. 12. 2023, přičemž informace nemusejí být s ohledem na délku správních a soudních řízení zcela úplné 
(některá vkladová řízení a některá soudní řízení dosud nebyla ukončena). 

 
II. 

Dne 26. 1 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 8. 2. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o poskytnutí dokladů o patřičnosti vzdělání zaměstnanců katastrálního úřadu Ing. Petry 
Peckové, Kateřiny Gryčové, DiS., Ing. Bc. Jiřího Horáka, Ing. Petra Járy a Ing. Karla Švarce. 

Odpověď: 

Všichni státní zaměstnanci uvedení v žádosti splňují potřebné vzdělání stanovené v příloze č. 1 k zákonu 
č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů, pro zařazení na příslušné systemizované 
služební místo ve služebním úřadu Katastrální úřad pro Pardubický kraj, tj. splňují příslušný stupeň vzdělání 
požadovaný zákonem. 

Zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů, ani jiný zákon, nestanoví pro jednotlivá 
služební místa nutnost získání vzdělání v konkrétním oboru, tj. zákonem není vyžadováno konkrétní odborné 
zaměření vzdělání. 

  



Státní zaměstnanci uvedení v žádosti dosáhli následujícího vzdělání: 

Ing. Petra Pecková získala v roce 2005 vysokoškolské vzdělání studiem v magisterském studijním programu 
„Geomatika“ ve studijním oboru „Geomatika - Geodézie a katastr nemovitostí“ na Fakultě aplikovaných věd 
Západočeské univerzity v Plzni. 

Paní Kateřina Gryčová, DiS., absolvovala v roce 1999 Vyšší odbornou školu sociální Česká Třebová, studijní 
obor „Sociální práce“. 

Ing. Bc. Jiří Horák získal v roce 2007 vysokoškolské vzdělání studiem v navazujícím magisterském studijním 
programu „Hospodářská politika a správa“ ve studijním oboru „Veřejná správa a regionální rozvoj“ na 
Provozně ekonomické fakultě České zemědělské univerzity v Praze. Dále získal v roce 2012 vysokoškolské 
vzdělání studiem v bakalářském studijním programu „Právní specializace“ ve studijním oboru „Právní vztahy 
k nemovitostem“ na Právnické fakultě Masarykovy univerzity v Brně. 

Ing. Petr Jára získal v roce 2002 vysokoškolské vzdělání studiem v magisterském studijním programu 
„Geodézie a kartografie“ ve studijním oboru „Geodézie a kartografie“ na Fakultě stavební Vysokého učení 
technického v Brně. 

Ing. Karel Švarc získal v roce 1993 vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru „Geodézie a kartografie“ na 
Fakultě stavební Českého vysokého učení technického v Praze. 

  

III. 

Dne 20. 2. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 21. 2. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 15. 11. 2023 do 20. 2. 2024, a dále 
veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena, na 
jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Pardubický kraj, a ve 
kterých je jednou ze stran obchodní společnost VIAGEM a. s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 
Praha 8. 

Odpověď:  

Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 15. 11. 2023 do 20. 2. 2024 a ve kterých je 
účastníkem řízení obchodní společnost VIAGEM a. s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ 04817320, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

Řízení ukončená nejpozději 20. 2. 2024: V-8430/2023-603, V-8683/2023-603, V-8955/2023-603,                              
V-8957/2023-603, V-9096/2023-603, V-9232/2023-603, V-9352/2023-603, V-9355/2023-603,                                 
V-9461/2023-603, V-9508/2023-603, V-9613/2023-603, V-12/2024-603, V-13/2024-603,                                             
V-94/2024-603. 

Řízení, která byla ke dni 20. 2. 2024 neukončená: V-111/2024-603, V-112/2024-603, V-253/2024-603,                
V-390/2024-603, V-391/2024-603, V-396/2024-603, V-400/2024-603, V-442/2024-603, V-547/2024-603,      
V-642/2024-603, V-644/2024-603, V-716/2024-603, V-758/2024-603, V-762/2024-603, V-857/2024-603,      
V-911/2024-603, V-1000/2024-603, V-1128/2024-603, V-1132/2024-603, V-1267/2024-603, V-1268/2024-
603, V-1270/2024-603, V-1435/2024-603. 

  



Katastrální pracoviště Pardubice: 

Řízení ukončená nejpozději 20. 2. 2024: V-12087/2023-606, V-12623/2023-606, V-1/2024-606,                               
V-440/2024-606, V-443/2024-606, V-753/2024-606. 

Řízení, která byla ke dni 20. 2. 2024 neukončená: V-439/2024-606, V-442/2024-606, V-444/2024-606,                
V-465/2024-606, V-755/2024-606, V-758/2024-606, V-1033/2024-606, V-1425/2024-606, V-1426/2024-606, 
V-1467/2024-606, V-1533/2024-606, V-1595/2024-606. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

Řízení ukončená nejpozději 20. 2. 2024: V-8086/2023-609, V-8138/2023-609, V-8379/2023-609,                            
V-8381/2023-609, V-8502/2023-609, V-8503/2023-609, V-8630/2023-609, V-9202/2023-609. 

Řízení, která byla ke dni 20. 2. 2024 neukončená: V-159/2024-609, V-264/2024-609, V-334/2024-609,                
V-366/2024-609, V-455/2024-609, V-460/2024-609, V-544/2024-609, V-586/2024-609, V-702/2024-609,      
V-892/2024-609, V-894/2024-609, V-948/2024-609, V-968/2024-609, V-1238/2024-609, V-1241/2024-609. 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

Řízení ukončená nejpozději 20. 2. 2024: V-9007/2023-611, V-9068/2023-611, V-9129/2023-611,                           
V-9152/2023-611, V-9153/2023-611, V-9247/2023-611, V-9435/2023-611, V-9511/2023-611,                                 
V-9524/2023-611, V-9526/2023-611, V-9797/2023-611, V-9907/2023-611, V-9938/2023-611,                                 
V-10114/2023-611, V-10172/2023-611, V-10227/2023-611, V-10233/2023-611, V-348/2024-611,                        
V-349/2024-611, V-598/2024-611. 

Řízení, která byla ke dni 20. 2. 2024 neukončená: V-599/2024-611, V-722/2024-611, V-813/2024-611,                
V-821/2024-611, V-883/2024-611, V-982/2024-611, V-983/2024-611, V-1043/2024-611, V-1045/2024-611, 
V-1080/2024-611, V-1209/2024-611, V-1316/2024-611, V-1352/2024-611. 

 
Poznámka: Seznamy jsou vyhotoveny k datu 20. 2. 2024, neboť seznamy vyhotovené k datu odpovědi (tj. 21. 
2. 2024) by z důvodu průběžně probíhajících zápisů nemusely být zcela úplné. 

 

IV. 

Dne 20. 2. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 21. 2. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 15. 11. 2023 do 20. 2. 2024, a dále 
veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena, na 
jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Pardubický kraj, a ve 
kterých je jednou ze stran obchodní společnost MI Estate s. r. o., IČO: 08294208, se sídlem Na Pankráci 
310/60, Nusle, 140 00 Praha 4. 

Odpověď:  

Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 15. 11. 2023 do 20. 2. 2024 a ve kterých je 
účastníkem řízení obchodní společnost MI Estate s. r. o., se sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ 08294208, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

Řízení ukončená nejpozději 20. 2. 2024: V-9169/2023-603, V-91/2024-603. 

Řízení, která byla ke dni 20. 2. 2024 neukončená: V-598/2024-603, V-735/2024-603, V-965/2024-603.  



Katastrální pracoviště Pardubice: 

Řízení ukončená nejpozději 20. 2. 2024: V-11334/2023-606, V-12242/2023-606, V-12902/2023-606,                   
V-59/2024-606, V-633/2024-606. 

Řízení, která byla ke dni 20. 2. 2024 neukončená: V-465/2024-606, V-545/2024-606, V-1170/2024-606. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

Řízení ukončená nejpozději 20. 2. 2024: V-8095/2023-609, V-9107/2023-609, V-98/2024-609. 

Řízení, která byla ke dni 20. 2. 2024 neukončená: V-382/2024-609, V-711/2024-609, V-803/2024-609,                
V-819/2024-609, V-1031/2024-609. 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

Řízení ukončená nejpozději 20. 2. 2024: V-9003/2023-611, V-9004/2023-611, V-9163/2023-611, V-449/2024-
611. 

Řízení, která byla ke dni 20. 2. 2024 neukončená: V-387/2024-611. 

Poznámka: Seznamy jsou vyhotoveny k datu 20. 2. 2024, neboť seznamy vyhotovené k datu odpovědi (tj. 21. 
2. 2024) by z důvodu průběžně probíhajících zápisů nemusely být zcela úplné. 

V. 

Dne 1. 3. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 8. 3. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o tyto informace: 

1. Zda Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim (dále jen „katastrální úřad“) 
v letech 2016 - 2024 vedl ve vztahu k pozemku p. č. 568/6 v k. ú. Chrudim řízení PGP (ve smyslu § 85 
vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů). 

2. V případě, že ve vztahu k pozemku p. č. 568/6 v k. ú. Chrudim bylo řízení PGP v období let 2016 - 2024 
vedeno, prosí žadatel o bližší specifikaci řízení u všech těchto žádostí ve tvaru: 

a) číslo řízení PGP 

b) datum podání žádosti 

c) žadatel 

d) objednatel geometrického plánu 

e) obsah geometrického plánu (např. dělení parcel, vyznačení rozsahu věcného břemene vč. specifikace 
tohoto věcného břemene apod.) 

f) datum potvrzení geometrického plánu katastrálním úřadem. 

3. Zda byl katastrálnímu úřadu doručen návrh na záznam věcného břemene na LV č. 4793 vyplývající ze 
smlouvy uzavřené dne 28. 5. 1998, kterou žadatel přiložil k žádosti, a z jakého důvodu tento záznam 
proveden nebyl. 

Odpovědi: 

Ad 1) a 2) 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, vedl v letech 2016 - 2024 ve vztahu 
k pozemku označenému jako pozemková parcela číslo 568/6 v katastrálním území Chrudim řízení PGP blíže 
specifikovaná v následující tabulce. Objednatel geometrického plánu není Katastrálnímu úřadu pro 



Pardubický kraj znám (pro katastrální úřad je tento údaj bezpředmětný), proto nebude v tabulce uváděn. 
Dále bude z důvodu bližší specifikace uvedeno i číslo geometrického plánu a číslo vkladového řízení, v rámci 
kterého byl příslušný geometrický plán zapsán do katastru nemovitostí. 

Číslo řízení PGP 
Číslo geometr. 
plánu 

Datum 
podání 
žádosti 

Žadatel 
Obsah geometrického 

plánu 

Datum 
potvrzení 

geometrického 
plánu 

Číslo vkladového 
řízení 

PGP-141/2016-603 

 

6064-2021-2016 

29. 1. 
2016 

Ing. 
Jaroslav 
Trávníček, 
číslo ÚOZI 
1033/95 

GP pro rozdělení 
pozemku (rozdělení 
parcely p. p. č. 568/6 na 
p. p. č. 568/6 a 568/39, 
vše v k. ú. Chrudim) 

10. 2. 2016 

 

V-1418/2016-603 

PGP-1890/2016-603 

 

6267-64/2016 

20. 12. 
2016 

Ing. Josef 
Janko, číslo 
ÚOZI 
330/95 

GP pro vymezení 
rozsahu věcného 
břemene k části 
pozemku st. p. č. 5956, 
p. p. č. 568/6, 568/26 a 
568/31, vše v k. ú. 
Chrudim) 

Geometrický 
plán 
nepotvrzen. 

- 

 

PGP-21/2017-603 

 

6267-64/2016 

3. 1. 
2017 

Ing. Josef 
Janko, číslo 
ÚOZI 
330/95 

GP pro vymezení 
rozsahu věcného 
břemene k části 
pozemku st. p. č. 5956, 
p. p. č. 568/6, 568/26 a 
568/31, vše v k. ú. 
Chrudim) 

11. 1. 2017 

 

V-2423/2017-603 
(v rozsahu p. p. č. 
568/6) 

V-1943/2017-603 

V-2421/2017-603 

PGP-506/2017-603 

 

6316-90/2017 

13. 4. 
2017 

Ing. Imrich 
Rondzík, 
číslo ÚOZI 
1027/95 

GP pro vymezení 
rozsahu věcného 
břemene k části 
pozemku p. p. č. 568/6 
a 568/31 a pro rozdělení 
pozemku p. p. č. 568/43 
na 568/43 a 568/45, vše 
v k. ú. Chrudim) 

24. 4. 2017 

 

Dosud nezapsán. 

PGP-7/2019-603 

 

6547-124/2018 

 

3. 1. 
2019 

Ing. Imrich 
Rondzík, 
číslo ÚOZI 
1027/95 

GP pro vyznačení 
věcného břemene k části 
pozemku p. p. č. 568/6 
a 568/43, vše v k. ú. 
Chrudim) 

10. 1. 2019 

 

Dosud nezapsán. 

PGP-718/2020-603 

 

6927-224/2020 

29. 4. 
2020 

Ing. Ondřej 
Novotný, 
číslo ÚOZI 
2154/2001 

GP pro vymezení 
rozsahu věcného 
břemene (právo vstupu a 
vjezdu na pozemky pro 
údržbu, provoz a 
odstraňování poruch 
nařízení NN elektrického 
kabelu) k části pozemku 
p. p. č. 568/6 v k. ú. 
Chrudim 

5. 5. 2020 

 

V-4844/2020-603 

 

 
 



Ad 3)  Zda byl katastrálnímu úřadu doručen návrh na záznam věcného břemene na LV č. 4793 vyplývající ze 
smlouvy uzavřené dne 28. 5. 1998, kterou žadatel přiložil k žádosti, a z jakého důvodu tento záznam 
proveden nebyl. 

Návrh na záznam věcného břemene na LV č. 4793 vyplývající ze smlouvy uzavřené dne 28. 5. 1998, která 
byla přiložena k žádosti žadatele, byl Katastrálnímu úřadu v Chrudimi doručen dne 11. 6. 1998. Řízení byla 
přidělena spisová značka V-1930/1998-603. Vklad na základě tohoto návrhu však povolen nebyl (řízení 
bylo zastaveno). Vzhledem k tomu, že spis k tomuto řízení byl již skartován (skartační lhůta je 12 let), 
nemůže Katastrální úřad pro Pardubický kraj sdělit důvod pro zastavení řízení. 
 
VI. 

Dne 4. 4. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 5. 4. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 1. 5. 2023 do 1. 4. 2024, a dále 
veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena, na 
jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Pardubický kraj, a ve 
kterých je jednou ze stran obchodní společnost Českomoravský realitní fond, a. s., IČ: 07197535, se sídlem 
Rubešova 583/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 

Odpověď:  

Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 1. 5. 2023 do 4. 4. 2024 a ve kterých je účastníkem 
řízení obchodní společnost Českomoravský realitní fond, a. s., IČ: 07197535, se sídlem Rubešova 583/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

Řízení ukončená nejpozději 4. 4. 2024: V-7335/2023-603, V-9324/2024-603. 

Řízení, která byla ke dni 4. 4. 2024 neukončená: žádná. 

Katastrální pracoviště Pardubice: 

Řízení ukončená nejpozději 4. 4. 2024: V-7553/2023-606, V-11579/2023-606. 

Řízení, která byla ke dni 4. 4. 2024 neukončená: žádná. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

Řízení ukončená nejpozději 4. 4. 2024: žádná. 

Řízení, která byla ke dni 4. 4. 2024 neukončená: žádná. 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

Řízení ukončená nejpozději 4. 4. 2024: V-4888/2023-611. 

Řízení, která byla ke dni 4. 4. 2024 neukončená: žádná. 

Poznámka: Seznamy jsou vyhotoveny k datu 4. 4. 2024, neboť seznamy vyhotovené k datu odpovědi (tj. 5. 4. 
2024) by z důvodu průběžně probíhajících zápisů nemusely být zcela úplné. 

 
  



VII. 

Dne 6. 5. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 6. 5. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 1. 6. 2023 do 6. 5. 2024, včetně 
řízení probíhajících ke dni vyhovění žádosti, v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro 
Pardubický kraj, a ve kterých je jednou ze stran: 

1. obchodní společnost Česko-Moravský zemědělský fond a. s., IČ: 08351716, se sídlem Revoluční 1003/3, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. 

2. obchodní společnost NZF 1 s. r. o., IČ: 09414681, se sídlem Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00 
Praha 1. 

Odpovědi:  

Ad 1) Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 1. 6. 2023 do 5. 5. 2024 a ve kterých je 
účastníkem řízení obchodní společnost Česko-Moravský zemědělský fond a. s., IČ: 08351716, se sídlem 
Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu 
pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

Žádná řízení. 

Katastrální pracoviště Pardubice: 

Žádná řízení. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

Žádná řízení. 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

Žádná řízení. 

Ad 2) Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 1. 6. 2023 do 5. 5. 2024 a ve kterých je 
účastníkem řízení obchodní společnost NZF 1 s. r. o., IČ: 09414681, se sídlem Revoluční 1003/3, Staré Město, 
110 00 Praha 1, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

V-4561/2023-603, V-5237/2023-603, V-5837/2023-603, V-5944/2023-603, V-5952/2023-603,                                  
V-5975/2023-603, V-6924/2023-603, V-8824/2023-603, V-289/2024-603, V-818/2024-603, V-999/2024-603. 

Katastrální pracoviště Pardubice: 

V-9273/2023-606, V-9601/2023-606, V-1761/2024-606. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

V-4318/2023-609, V-4792/2023-609, V-4909/2023-609, V-4910/2023-609, V-5009/2023-609,                                 
V-5246/2023-609, V-5693/2023-609, V-7068/2023-609, V-7986/2023-609, V-8904/2023-609,                                        
V-52/2024-609, V-73/2024-609. 

  



Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

V-4848/2023-611, V-4849/2023-611, V-4851/2023-611, V-6462/2023-611, V-6707/2023-611,                                          
V-260/2024-611.  

Poznámka: Všechny seznamy jsou vyhotoveny k datu 5. 5. 2024, neboť seznamy vyhotovené k datu odpovědi 
(tj. 6. 5. 2024) by z důvodu průběžně probíhajících zápisů nemusely být zcela úplné. 

VIII. 

Dne 6. 5. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 13. 5. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 1. 6. 2023 do 6. 5. 2024, včetně 
řízení probíhajících ke dni vyhovění žádosti, v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro 
Pardubický kraj, a ve kterých je jednou ze stran obchodní společnost Imperia jt s. r. o., IČ: 24241121, se 
sídlem Sokolovská 68/105, Karlín, 186 00 Praha 8. 

Odpověď:  

Neexistuje žádné vkladové řízení v působnosti Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, které by vyhovovalo 
podmínkám uvedeným v žádosti. 

IX. 

Dne 9. 5. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 13. 5. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o tyto informace: 

1. Kolik pokut udělil Katastrální úřad pro Pardubický kraj v období od 1. 1. 2020 do 9. 5. 2024 za porušení 
některé z povinností podle § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., a to s rozpadem na jednotlivé 
roky. 

2. V jaké výši byly jednotlivé pokuty uděleny. 

Odpověď:  

Katastrální úřad pro Pardubický kraj neudělil v období od 1. 1. 2020 do 9. 5. 2024 žádnou pokutu za porušení 
povinností uvedených v § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

X. 

Dne 23. 5. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 27. 5. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 16. 2. 2024 do 23. 5. 2024, a dále 
veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena, na 



jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Pardubický kraj, a ve 
kterých je jednou ze stran obchodní společnost VIAGEM a. s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 
Praha 8. 

Odpověď:  

Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 16. 2. 2024 do 24. 5. 2024 a ve kterých je 
účastníkem řízení obchodní společnost VIAGEM a. s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 
04817320, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

Řízení ukončená nejpozději 23. 5. 2024: V-1435/2024-603, V-1606/2024-603, V-1718/2024-603,                           
V-1979/2024-603, V-2239/2024-603, V-2409/2024-603, V-2538/2024-603, V-2669/2024-603, V-2675/2024-
603, V-2676/2024-603, V-2942/2024-603, V-2945/2024-603, V-2952/2024-603, V-2953/2024-603,                     
V-2954/2024-603, V-3042/2024-603, V-3046/2024-603, V-3084/2024-603. 

Řízení, která byla ke dni 24. 5. 2024 neukončená: V-3208/2024-603, V-3224/2024-603, V-3333/2024-603,              
V-3337/2024-603, V-3342/2024-603, V-3438/2024-603, V-3440/2024-603, V-3442/2024-603, V-3443/2024-
603, V-3561/2024-603, V-3562/2024-603, V-3698/2024-603, V-3699/2024-603, V-3782/2024-603,                       
V-3903/2024-603, V-4030/2024-603, V-4031/2024-603, V-4105/2024-603. 

Katastrální pracoviště Pardubice: 

Řízení ukončená nejpozději 23. 5. 2024: V-1595/2024-606, V-1735/2024-606, V-1868/2024-606,                                  
V-2010/2024-606, V-2011/2024-606, V-2345/2024-606, V-2432/2024-606, V-2503/2024-606, V-2820/2024-
606, V-3316/2024-606, V-3845/2024-606, V-3847/2024-606, V-4002/2024-606, V-4156/2024-606. 

Řízení, která byla ke dni 24. 5. 2024 neukončená: V-4296/2024-606, V-4317/2024-606, V-4318/2024-606,                 
V-4320/2024-606, V-4687/2024-606, V-4817/2024-606, V-4852/2024-606, V-5049/2024-606. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

Řízení ukončená nejpozději 23. 5. 2024: V-1238/2024-609, V-1241/2024-609, V-1363/2024-609,                                    
V-1364/2024-609, V-1480/2024-609, V-1588/2024-609, V-1847/2024-609, V-1875/2024-609, V-2477/2024-
609, V-2479/2024-609, V-2480/2024-609, V-2483/2024-609, V-2598/2024-609. 

Řízení, která byla ke dni 24. 5. 2024 neukončená: V-2603/2024-609, V-2716/2024-609, V-2717/2024-609,        
V-2718/2024-609, V-2767/2024-609, V-2843/2024-609, V-3180/2024-609, V-3182/2024-609, V-3183/2024-
609, V-3185/2024-609, V-3451/2024-609, V-3500/2024-609. 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

Řízení ukončená nejpozději 23. 5. 2024: V-1316/2024-611, V-1352/2024-611, V-1397/2024-611,                            
V-1583/2024-611, V-1663/2024-611, V-1679/2024-611, V-2076/2024-611, V-2080/2024-611, V-2330/2024-
611, V-2475/2024-611, V-2644/2024-611, V-3083/2024-611, V-3094/2024-611, V-3334/2024-611,                     
V-3516/2024-611, V-3517/2024-611, V-3529/2024-611, V-3533/2024-611. 

Řízení, která byla ke dni 24. 5. 2024 neukončená: V-2346/2024-611, V-3244/2024-611, V-3580/2024-611,                    
V-3585/2024-611, V-3624/2024-611, V-3728/2024-611, V-3756/2024-611, V-3759/2024-611, V-3929/2024-
611, V-4120/2024-611, V-4121/2024-611, V-4146/2024-611. 

Poznámka: Seznamy jsou vyhotoveny k datu 24. 5. 2024, neboť seznamy vyhotovené k datu odpovědi 
(tj. 27. 5. 2024) by z důvodu průběžně probíhajících zápisů nemusely být zcela úplné. 

  



XI. 

Dne 11. 6. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 12. 6. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o jakoukoliv dostupnou statistiku (dostupné informace) k přestupkovým řízením vedeným 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj týkajících se přestupku dle § 57 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„katastrální zákon“), které byly vedeny v období 2020 až 2023. O informace požádal za jednotlivé roky. 

Odpověď:  

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, resp. příslušná katastrální pracoviště Katastrálního úřadu pro Pardubický 
kraj (Katastrální pracoviště Chrudim, Katastrální pracoviště Pardubice, Katastrální pracoviště Svitavy 
a Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí), nevedla v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2023 žádné řízení 
o přestupku dle § 57 odst. 2 písm. d) katastrálního zákona. 

Pro úplnost sdělujeme, že Katastrálnímu pracovišti Ústí nad Orlicí bylo v roce 2022 doručeno jedno oznámení 
o podezření ze spáchání přestupku dle § 57 odst. 2 písm. d) katastrálního zákona, přičemž však bylo 
usnesením rozhodnuto tak, že se věc odkládá v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (přestupkový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (tj. podané oznámení o přestupku neodůvodňovalo zahájení řízení o přestupku nebo předání věci). 
 

XII. 

Dne 1. 10. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 7. 10. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o výpis vkladových řízení, která proběhla od 31. 10. 2023 do dne, kdy katastr nemovitostí 
vystaví tento výpis, a to včetně těch, které aktuálně běží, a to pro společnost VIAGEM a. s., IČ 04817320, se 
sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8“. 

Odpověď:  

Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 31. 10. 2023 do 4. 10 2024 a ve kterých je 
účastníkem řízení obchodní společnost VIAGEM a. s., IČ 04817320, se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 
186 00 Praha 8, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

V-7969/2023-603, V-7970/2023-603, V-7971/2023-603, V-8001/2023-603, V-8071/2023-603, V-8072/2023-
603, V-8073/2023-603, V-8319/2023-603, V-8366/2023-603, V-8430/2023-603, V-8683/2023-603, V-
8955/2023-603, V-8957/2023-603, V-9096/2023-603, V-9232/2023-603, V-9352/2023-603, V-9355/2023-
603, V-9461/2023-603, V-9508/2023-603, V-9613/2023-603, V-12/2024-603, V-13/2024-603, V-94/2024-
603, V-111/2024-603, V-112/2024-603, V-253/2024-603, V-390/2024-603, V-391/2024-603, V-396/2024-
603, V-400/2024-603, V-442/2024-603, V-547/2024-603, V-642/2024-603, V-644/2024-603, V-716/2024-
603, V-758/2024-603, V-762/2024-603, V-857/2024-603, V-911/2024-603, V-1000/2024-603, V-1128/2024-
603, V-1132/2024-603, V-1267/2024-603, V-1268/2024-603, V-1270/2024-603, V-1435/2024-603, V-
1606/2024-603, V-1718/2024-603, V-1979/2024-603, V-2239/2024-603, V-2409/2024-603, V-2538/2024-
603, V-2669/2024-603, V-2675/2024-603, V-2676/2024-603, V-2942/2024-603, V-2945/2024-603, V-



2952/2024-603, V-2953/2024-603, V-2954/2024-603, V-3042/2024-603, V-3046/2024-603, V-3084/2024-
603, V-3208/2024-603, V-3224/2024-603, V-3333/2024-603, V-3337/2024-603, V-3342/2024-603, V-
3438/2024-603, V-3400/2024-603, V-3442/2024-603, V-3443/2024-603, V-3561/2024-603, V-3562/2024-
603, V-3698/2024-603, V-3699/2024-603, V-3782/2024-603, V-3903/2024-603, V-4030/2024-603, V-
4031/2024-603, V-4105/2024-603, V-4269/2024-603, V-4270/2024-603, V-4398/2024-603, V-4401/2024-
603, V-4671/2024-603, V-4672/2024-603, V-4780/2024-603, V-4916/2024-603, V-4922/2024-603, V-
4923/2024-603, V-5203/2024-603, V-5438/2024-603, V-5536/2024-603, V-5538/2024-603, V-5539/2024-
603, V-5543/2024-603, V-5623/2024-603, V-6036/2024-603, V-6037/2024-603, V-6200/2024-603, V-
6231/2024-603, V-6415/2024-603, V-6418/2024-603, V-7197/2024-603, V-7206/2024-603, V-7311/2024-
603, V-7312/2024-603, V-7431/2024-603, V-7540/2024-603, V-7541/2024-603. 

Katastrální pracoviště Pardubice: 

V-10753/2023-606, V-12087/2023-606, V-12623/2023-606, V-1/2024-606, V-439/2024-606, V-440/2024-
606, V-442/2024-606, V-443/2024-606, V-444/2024-606, V-465/2024-606, V-753/2024-606, V-755/2024-
606, V-758/2024-606, V-1033/2024-606, V-1425/2024-606, V-1426/2024-606, V-1467/2024-606, V-
1484/2024-606, V-1533/2024-606, V-1595/2024-606, V-1735/2024-606, V-1868/2024-606, V-2010/2024-
606, V-2011/2024-606, V-2345/2024-606, V-2432/2024-606, V-2503/2024-606, V-2820/2024-606, V-
3316/2024-606, V-3845/2024-606, V-3847/2024-606, V-4002/2024-606, V-4156/2024-606, V-4296/2024-
606, V-4317/2024-606, V-4318/2024-606, V-4320/2024-606, V-4687/2024-606, V-4817/2024-606, V-
4852/2024-606, V-5049/2024-606, V-5402/2024-606, V-5613/2024-606, V-6103/2024-606, V-6300/2024-
606, V-6958/2024-606, V-7022/2024-606, V-8188/2024-606, V-8363/2024-606, V-8783/2024-606, V-
9221/2024-606, V-9376/2024-606, V-9714/2024-606, V-9895/2024-606, V-10071/2024-606. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

V-7600/2023-609, V-7625/2023-609, V-7633/2023-609, V-7892/2023-609, V-7896/2023-609, V-8029/2023-
609, V-8086/2023-609, V-8138/2023-609, V-8379/2023-609, V-8381/2023-609, V-8502/2023-609, V-
8503/2023-609, V-8630/2023-609, V-9202/2023-609, V-159/2024-609, V-264/2024-609, V-334/2024-609, 
V-366/2024-609, V-455/2024-609, V-460/2024-609, V-544/2024-609, V-586/2024-609, V-702/2024-609, V-
892/2024-609, V-894/2024-609, V-948/2024-609, V-968/2024-609, V-1238/2024-609, V-1241/2024-609, V-
1363/2024-609, V-1364/2024-609, V-1480/2024-609, V-1588/2024-609, V-1847/2024-609, V-1875/2024-
609, V-2477/2024-609, V-2479/2024-609, V-2480/2024-609, V-2483/2024-609, V-2598/2024-609, V-
2603/2024-609, V-2716/2024-609, V-2717/2024-609, V-2718/2024-609, V-2767/2024-609, V-2843/2024-
609, V-3180/2024-609, V-3182/2024-609, V-3183/2024-609, V-3185/2024-609, V-3451/2024-609, V-
3500/2024-609, V-3714/2024-609, V-4012/2024-609, V-4118/2024-609, V-4255/2024-609, V-4363/2024-
609, V-4364/2024-609, V-4570/2024-609, V-4653/2024-609, V-4777/2024-609, V-4780/2024-609, V-
4781/2024-609, V-4790/2024-609, V-5003/2024-609, V-5005/2024-609, V-5007/2024-609, V-5162/2024-
609, V-5184/2024-609, V-5185/2024-609, V-5389/2024-609, V-5521/2024-609, V-5614/2024-609, V-
5628/2024-609, V-5629/2024-609, V-5817/2024-609, V-5825/2024-609, V-5826/2024-609, V-6011/2024-
609, V-6262/2024-609, V-6547/2024-609, V-6676/2024-609, V-6799/2024-609, V-6899/2024-609, V-
6900/2024-609, V-6901/2024-609, V-6902/2024-609, V-7025/2024-609, V-7151/2024-609. 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

V-8573/2023-611, V-8742/2023-611, V-8772/2023-611, V-8835/2023-611, V-8901/2023-611, V-8914/2023-
611, V-8966/2023-611, V-9007/2023-611, V-9068/2023-611, V-9129/2023-611, V-9152/2023-611, V-
9153/2023-611, V-9247/2023-611, V-9435/2023-611, V-9511/2023-611, V-9524/2023-611, V-9526/2023-
611, V-9797/2023-611, V-9907/2023-611, V-9938/2023-611, V-10114/2023-611, V-10172/2023-611, V-
10227/2023-611, V-10233/2023-611, V-348/2024-611, V-349/2024-611, V-598/2024-611, V-599/2024-611, 
V-722/2024-611, V-813/2024-611, V-821/2024-611, V-883/2024-611, V-982/2024-611, V-983/2024-611, V-
1043/2024-611, V-1045/2024-611, V-1080/2024-611, V-1209/2024-611, V-1316/2024-611, V-1352/2024-
611, V-1397/2024-611, V-1583/2024-611, V-1663/2024-611, V-1679/2024-611, V-2076/2024-611, V-
2080/2024-611, V-2330/2024-611, V-2346/2024-611, V-2475/2024-611, V-2644/2024-611, V-3083/2024-
611, V-3094/2024-611, V-3244/2024-611, V-3334/2024-611, V-3516/2024-611, V-3517/2024-611, V-
3529/2024-611, V-3533/2024-611, V-3580/2024-611, V-3585/2024-611, V-3624/2024-611, V-3728/2024-



611, V-3756/2024-611, V-3759/2024-611, V-3929/2024-611, V-4120/2024-611, V-4121/2024-611, V-
4146/2024-611, V-4302/2024-611, V-4345/2024-611, V-4478/2024-611, V-4896/2024-611, V-4931/2024-
611, V-5046/2024-611, V-5047/2024-611, V-5048/2024-611, V-5145/2024-611, V-5146/2024-611, V-
5148/2024-611, V-5281/2024-611, V-5346/2024-611, V-5393/2024-611, V-5460/2024-611, V-5549/2024-
611, V-5583/2024-611, V-5637/2024-611, V-5825/2024-611, V-5839/2024-611, V-6342/2024-611, V-
6343/2024-611, V-6502/2024-611, V-6634/2024-611, V-6806/2024-611, V-6975/2024-611, V-7129/2024-
611, V-7378/2024-611, V-7454/2024-611, V-7698/2024-611. 

Poznámka: Seznamy jsou vyhotoveny k datu 4. 10. 2024, neboť seznamy vyhotovené k datu odpovědi 
(tj. 7. 10. 2024) by z důvodu průběžně probíhajících zápisů nemusely být zcela úplné. 

 

XIII. 

Dne 1. 10. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 7. 10. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o výpis vkladových řízení, která proběhla od 31. 10. 2023 do dne, kdy katastr nemovitostí 
vystaví tento výpis, a to včetně těch, které aktuálně běží, a to pro společnost MI Estate s. r. o., IČ 08294208, 
se sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 4“. 

Odpověď:  

Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 31. 10. 2023 do 4. 10 2024 a ve kterých je 
účastníkem řízení obchodní společnost MI Estate s. r. o., IČ 08294208, se sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 
140 00 Praha 4, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

V-8080/2023-603, V-9169/2023-603, V-91/2024-603, V-598/2024-603, V-735/2024-603, V-965/2024-603, V-
2865/2024-603, V-3138/2024-603, V-3833/2024-603, V-5622/2024-603, V-5874/2024-603, V-6225/2024-
603, V-6702/2024-603. 

Katastrální pracoviště Pardubice: 

V-10679/2023-606, V-10680/2023-606, V-11018/2023-606, V-11063/2023-606, V-11334/2023-606, V-
12242/2023-606, V-12902/2023-606, V-59/2024-606, V-465/2024-606, V-545/2024-606, V-633/2024-606, 
V-1170/2024-606, V-1484/2024-606, V-2984/2024-606, V-3058/2024-606, V-3445/2024-606, V-3447/2024-
606, V-4098/2024-606, V-4145/2024-606, V-4356/2024-606, V-4601/2024-606, V-5128/2024-606, V-
6085/2024-606, V-6305/2024-606, V-6306/2024-606, V-6445/2024-606, V-6532/2024-606, V-6533/2024-
606, V-7647/2024-606, V-7740/2024-606, V-7742/2024-606, V-8283/2024-606, V-8285/2024-606, V-
8440/2024-606, V-9318/2024-606, V-9527/2024-606, V-9669/2024-606, V-10223/2024-606. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

V-7773/2023-609, V-8043/2023-609, V-8095/2023-609, V-9107/2023-609, V-98/2024-609, V-382/2024-609, 
V-711/2024-609, V-803/2024-609, V-819/2024-609, V-1031/2024-609, V-1266/2024-609, V-1335/2024-609, 
V-1411/2024-609, V-1760/2024-609, V-2020/2024-609, V-2177/2024-609, V-2763/2024-609, V-2926/2024-
609, V-2953/2024-609, V-2964/2024-609, V-2986/2024-609, V-3054/2024-609, V-3439/2024-609, V-
4741/2024-609, V-5274/2024-609, V-5282/2024-609, V-6386/2024-609, V-6438/2024-609, V-6548/2024-
609, V-6896/2024-609, V-6933/2024-609, V-6999/2024-609. 

  



Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

V-9003/2023-611, V-9004/2023-611, V-9163/2023-611, V-387/2024-611, V-449/2024-611, V-1095/2024-
611, V-1847/2024-611, V-1918/2024-611, V-2529/2024-611, V-2588/2024-611, V-2589/2024-611, V-
2774/2024-611, V-2775/2024-611, V-3301/2024-611, V-3816/2024-611, V-3874/2024-611, V-3907/2024-
611, V-4612/2024-611, V-4702/2024-611, V-5007/2024-611, V-5239/2024-611, V-5488/2024-611, V-
5726/2024-611, V-5760/2024-611, V-5999/2024-611, V-6349/2024-611, V-6372/2024-611, V-6511/2024-
611, V-6714/2024-611, V-7008/2024-611, V-7556/2024-611. 

Poznámka: Seznamy jsou vyhotoveny k datu 4. 10. 2024, neboť seznamy vyhotovené k datu odpovědi 
(tj. 7. 10. 2024) by z důvodu průběžně probíhajících zápisů nemusely být zcela úplné. 

 

XIV. 

Dne 1. 10. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 7. 10. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o výpis vkladových řízení, která proběhla od 31. 10. 2023 do dne, kdy katastr nemovitostí 
vystaví tento výpis, a to včetně těch, které aktuálně běží, a to pro společnost Farmíto s. r. o., IČ 09004181, 
se sídlem Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00 Praha 1“. 

Odpověď:  

Seznam vkladových řízení, která byla zahájena v období od 31. 10. 2023 do 4. 10 2024 a ve kterých je 
účastníkem řízení obchodní společnost Farmíto s. r. o., IČ 09004181, se sídlem Revoluční 1003/3, Staré Město, 
110 00 Praha 1, dle jednotlivých katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj: 

Katastrální pracoviště Chrudim: 

V-9073/2023-603, V-430/2024-603, V-619/2024-603, V-749/2024-603, V-1025/2024-603, V-1109/2024-603, 
V-1303/2024-603, V-1340/2024-603, V-1480/2024-603, V-1588/2024-603, V-1728/2024-603, V-1973/2024-
603, V-2432/2024-603, V-2446/2024-603, V-2622/2024-603, V-2797/2024-603, V-2847/2024-603, V-
2951/2024-603, V-3547/2024-603, V-4060/2024-603, V-4092/2024-603, V-4253/2024-603, V-4292/2024-
603, V-4297/2024-603, V-4668/2024-603, V-5148/2024-603, V-5189/2024-603, V-5586/2024-603, V-
5645/2024-603, V-5763/2024-603, V-6676/2024-603, V-6909/2024-603, V-6910/2024-603, V-6911/2024-
603, V-7301/2024-603. 

Katastrální pracoviště Pardubice: 

V-11013/2023-606, V-11014/2023-606, V-11453/2023-606, V-11585/2023-606, V-11673/2023-606, V-
11682/2023-606, V-12719/2023-606, V-1695/2024-606, V-1976/2024-606, V-1978/2024-606, V-1979/2024-
606, V-5149/2024-606, V-5286/2024-606, V-5666/2024-606, V-6104/2024-606, V-6292/2024-606, V-
6620/2024-606, V-7043/2024-606, V-7047/2024-606, V-7048/2024-606, V-7086/2024-606, V-7087/2024-
606, V-7200/2024-606, V-8018/2024-606, V-8019/2024-606, V-8286/2024-606, V-8309/2024-606, V-
8321/2024-606, V-8349/2024-606, V-8368/2024-606, V-9703/2024-606. 

Katastrální pracoviště Svitavy: 

V-8380/2023-609, V-8840/2023-609, V-9177/2023-609, V-619/2024-609, V-956/2024-609, V-1431/2024-
609, V-1960/2024-609, V-2450/2024-609, V-3821/2024-609, V-4554/2024-609, V-5780/2024-609, V-
6043/2024-609, V-6116/2024-609, V-6542/2024-609, V-6844/2024-609. 

  



Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí: 

V-8554/2023-611, V-9429/2023-611, V-176/2024-611, V-710/2024-611, V-1587/2024-611, V-3412/2024-
611, V-3556/2024-611, V-6808/2024-611, V-6848/2024-611, V-7341/2024-611, V-7482/2024-611. 

Poznámka: Seznamy jsou vyhotoveny k datu 4. 10. 2024, neboť seznamy vyhotovené k datu odpovědi 
(tj. 7. 10. 2024) by z důvodu průběžně probíhajících zápisů nemusely být zcela úplné. 

 

XV. 

Dne 1. 10. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 7. 10. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o výpis vkladových řízení, která proběhla od 31. 10. 2023 do dne, kdy katastr nemovitostí 
vystaví tento výpis, a to včetně těch, které aktuálně běží, a to pro společnost MAXIMA REALITY, s. r. o., 
IČ 25149610, se sídlem Revoluční 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1“. 

Odpověď:  

Neexistuje žádné vkladové řízení v působnosti Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, které by vyhovovalo 
podmínkám uvedeným v žádosti. 

 

XVI. 

Dne 28. 11. 2024 obdržel Katastrální úřad pro Pardubický kraj žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s § 5 odst. 3 
tohoto zákona zveřejňuje Katastrální úřad pro Pardubický kraj obsah žádosti o informace a znění odpovědi, 
kterou dne 2. 12. 2024 odeslal žadateli. 
 
Obsah žádosti o informace:  

Žadatel požádal o informaci, kolik zaměstnanců na jednotlivých katastrálních pracovištích Katastrálního 
úřadu pro Pardubický kraj aktuálně disponuje úředním oprávněním pro řešení přestupkového řízení 
v souvislosti s podezřením na spáchání přestupku dle § 57 odst. 2 písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., 
o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších přestupků. Žadatel požádal o informace za 
jednotlivá katastrální pracoviště samostatně. 

Odpověď:  

Na každém katastrálním pracovišti Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj (tj. na Katastrálním pracovišti 
Chrudim, Pardubice, Svitavy a Ústí nad Orlicí) je vždy jeden zaměstnanec, který je oprávněn vydávat 
rozhodnutí v řízení o přestupcích dle § 57 odst. 2 písm. d) katastrálního zákona, celkem se tedy jedná o čtyři 
zaměstnance na Katastrálním úřadu pro Pardubický kraj. 
 
 
 
Ing. Karel Švarc v. r. 
ředitel 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj 


